Начальнику УГиЗО
Начальнику Белозерского территориального отдела
 Администрации Северодвинска

от ________________________________
(наименование юридического лица)
_________________________________
в лице ___________________________
(Ф.И.О. представителя юридического лица)
_________________________________(место нахождения юридического лица)
_________________________________
(почтовый адрес и (или) адрес электронной почты)
_________________________________(ОГРН, ИНН юридического лица)

[bookmark: Par723]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предварительном согласовании предоставления земельного участка

[bookmark: _GoBack]           Прошу предварительно согласовать предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование для_______________________________________________________________
(цель предоставления земельного участка)

с кадастровым номером (в случае, если границы земельного участка подлежат уточнению или из которого предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка):
__________________________________________________________________

3. Реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории (если образование испрашиваемого земельного участка предусмотрено указанным проектом):
__________________________________________________________________
4. Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд (в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд): __________________________________________________________________4. Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или)  проекта планировки территории (в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом): __________________________________________________________________

Приложение: на ____ л.

____________________________                                              ___________
 (Ф.И.О. и должность  представителя                                                                                          (подпись)
 юридического лица)

М.П. <->
    --------------------------------
    <-> при наличии печати
 "___" __________ 20____ г.

10

2

Начальнику УГиЗО
Начальнику Белозерского территориального отдела
Администрации Северодвинска

от __________________________________
(наименование юридического лица)
_____________________________________
в лице ______________________________
(Ф.И.О. представителя юридического лица)
_____________________________________
(место нахождения юридического лица)
_____________________________________
(почтовый адрес и (или) адрес электронной почты)
_____________________________________
(ОГРН, ИНН)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование

Прошу предоставить в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок для _________________________________________________________________
(цель использования земельного участка)

Кадастровый номер земельного участка: ____________________________________

Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд (в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд):______________________________________________

Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории (в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом): __________________________________________________________________

Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения
__________________________________________________________________

Приложение: на ____ л.

____________________________                                               ___________
 (Ф.И.О. и должность  представителя                                                                                          (подпись)
 юридического лица)

М.П. <->
    --------------------------------
    <-> при наличии печати                                                                      "___" __________ 20____ г.